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Favorecido Data Empenho Ficha Historico Valor
ABEL MALAQUIAS VAZ 000022 17/08/23 EO00936 0002 PAGAMENTO DOS VENCIMENTOS DO SERVIDOR REFERENTE           2.423,51

MES DE AGOSTO DE 2023 CONFORME OLERITE.
ACCESS INFORMATICA CONS ASSESS. 000001 14/08/23 SE00029008 0013 PAGAMENTO  DE  PRESTACAO DE SERVICOS DE LOCACAO           7.376,42

SOFTWARES  E  ASSISTENCIA  TECNICA  CONTABIL, AD
CONTRATOS  E  PESSOAL  REALIZADA  DURANTE O MES
AGOSTO DE 2023

ADILSON L. JUNQUEIRA & CIA LTDA 000263 17/08/23 EO00931 0004 AQUISICAO  DE  CARNES  DESTINADO  A  MANUTENCAO             664,00
CANTINA DA AMARP E DOS ALOJAMENTOS DOS SERVIDORE

ALEX JUNIOR GONCALVES 000013 17/08/23 EO00937 0002 PAGAMENTO DOS VENCIMENTOS DO SERVIDOR REFERENTE           2.648,90
MES DE AGOSTO DE 2023 CONFORME OLERITE.

AMABILE APARECIDA BAZIOTTI PEREI 000064 14/08/23 EO00914 0006 PAGAMENTO  DE ALUGUEL DO IMOVEL SITUADO NO MUNIC             850,00
PIO  DE  POUSO  ALEGRE DESTINADO AO ALOJAMENTO D
SERVIDORES DA AMARP REF. AO MES DE AGOSTO DE 202

ASSISTENCIA SOCIAL PADRE JOAO MA 000410 22/08/23 EO00975 0007 PAGAMENTO  DE  PRESTACAO  DE  SERVICOS GRAFICOS             150,00
CONFECCAO DE 150 CONVITES DE USO DA AMARP.

AUTO POSTO BRASIL PETRO CALDAS L 000456 12/08/23 SE00276009 0004 AQUISICAO DE COMBUSTIVEL DESTINADO A MANUTENCAO           5.017,73
FROTA  DE  VEICULOS  DE PROPRIEDADE E USO DA AMA
CONFORME NF ANEXA.

28/08/23 SE00276010 0004 AQUISICAO DE COMBUSTIVEL DESTINADO A MANUTENCAO           5.304,14
FROTA  DE  VEICULOS  DE PROPRIEDADE E USO DA AMA
CONFORME NF ANEXA.

Total : 0002 empenhos --------- 10.321,87
AXILEY FELIPE DE SOUZA 000187 17/08/23 EO00938 0002 PAGAMENTO DOS VENCIMENTOS DO SERVIDOR REFERENTE           2.968,90

MES DE AGOSTO DE 2023 CONFORME OLERITE.
BANCO DO BRASIL S/A 000086 28/08/23 EO01000 0007 DESCONTO EFETUADO NA CONTA CORRENTE NUMERO 8.140             103,00

DESTINADO A PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIAS DURAN
O MES DE AGOSTO DE 2023 CONFORME EXTRATO EM ANEX

28/08/23 EO01002 0007 DESCONTO EFETUADO NA CONTA CORRENTE NUMERO 5.035             259,96
DESTINADO A PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIAS OCORR
DAS DURANTE O MES DE AGOSTO DE 2023 CONFORME EXT
TO ANEXO.

Total : 0002 empenhos ------------ 362,96
BAR DO CACIO LTDA 000482 12/08/23 EO00904 0004 FORNECIMENTO DE REFEICOES E REFRIGERANTES DESTIN           1.071,00

DO AOS SERVIDORES DA AMARP QUE ESTAVAM TRABALHAN
NO MUNICIPIO DE POUSO ALEGRE.

BENEDITO EMILIO BERGAMIN 000233 17/08/23 EO00939 0002 PAGAMENTO DOS VENCIMENTOS DO SERVIDOR REFERENTE           3.126,62
MES DE AGOSTO DE 2023 CONFORME OLERITE.

BENEDITO ROQUE DOS SANTOS 000023 17/08/23 EO00940 0002 PAGAMENTO DOS VENCIMENTOS DO SERVIDOR REFERENTE           2.795,88
MES DE AGOSTO DE 2023 CONFORME OLERITE.

BRITAMIL, BRITA, CONCRETO E SERV 000065 22/08/23 EO00987 0009 PAGAMENTO DA 1 PARCELA DAS NOTAS FISCAIS DE FORN          43.125,00
CIMENTO  DE  PO  DE  PEDRA E PEDRISCO DESTINADO
SERVICO  DE  PAVIMENTACAO  DE  RUAS E AVENIDAS N
MUNICIPIOS    CONSORCIADOS.    REF.   AO  PROCES
LICITATORIO REALIZADO EM 2023.

22/08/23 EO00988 0009 PAGAMENTO DA 2 PARCELA DAS NOTAS FISCAIS DE FORN          43.125,00
CIMENTO  DE  PO  DE  PEDRA E PEDRISCO DESTINADO
SERVICO  DE  PAVIMENTACAO  DE  RUAS E AVENIDAS N
MUNICIPIOS    CONSORCIADOS.    REF.   AO  PROCES
LICITATORIO REALIZADO EM 2023.

22/08/23 EO00989 0009 PAGAMENTO DA 3 PARCELA DAS NOTAS FISCAIS DE FORN          43.124,99
CIMENTO  DE  PO  DE  PEDRA E PEDRISCO DESTINADO
SERVICO  DE  PAVIMENTACAO  DE  RUAS E AVENIDAS N
MUNICIPIOS    CONSORCIADOS.    REF.   AO  PROCES
LICITATORIO REALIZADO EM 2023.

Total : 0003 empenhos -------- 129.374,99
CABO SERVICOS DE TELECOMUNICACOE 000464 17/08/23 EO00967 0007 PAGAMENTO  DE ACESSO A PROVEDOR DE INTERNET DE U             101,74

DA AMARP REF. AO MES DE AGOSTO DE 2023.
CASA DA BORRACHA E LUBRI DE P. A 000044 03/08/23 EO00883 0004 AQUISICAO DE PULVERIZADOR, ABRACADEIRAS, MANGUEI           1.572,50

S,  VEDA  ROSCA  E  PARAFUSOS EM GERAL DESTINADO
MANUTENCAO DA FROTA DE VEICULOS E MAQUINAS RODOV
RIAS DA AMARP.

CELIO MARCOS LOPES 000006 17/08/23 EO00941 0002 PAGAMENTO DOS VENCIMENTOS DO SERVIDOR REFERENTE           3.996,94
MES DE AGOSTO DE 2023 CONFORME OLERITE.

CEMIG DISTRIBUICAO SA 000049 16/08/23 EO00925 0007 FORNECIMENTO  DE  ENERGIA  ELETRICA  DESTINADO             102,42
IMOVEL  DO  MUNICIPIO DE POUSO ALEGRE DESTINADO
ALOJAMENTO DOS SERVIDORES REF. AO MES DE AGOSTO
2023.

21/08/23 EO00968 0007 FORNECIMENTO  DE  ENERGIA  ELETRICA  DESTINADO             977,21
IMOVEL  DE  USO E PROPRIEDADE DA AMARP REF. AO M
DE AGOSTO DE 2023.

Total : 0002 empenhos ---------- 1.079,63
CHAMA GAS CALDAS LTDA 000050 01/08/23 EO00873 0004 AQUISICAO DE BOTIJOES DE GAS E AGUA MINERAL DEST           1.116,00

ADO  A MANUTENCAO DA CANTINA, ALOJAMENTOS, OFICI
MECANICA E GARAGEM DA AMARP.

28/08/23 EO00999 0004 AQUISICAO  DE  GAS  E  AGUA  MINERAL  DESTINADO             888,00
MANUTENCAO  DA  CANTINA,  ADM,  GARAGEM  E OFICI
MECANICA DA AMARP.

Total : 0002 empenhos ---------- 2.004,00
CONSELHO REGIONAL DE ENG. E AGRO 000035 16/08/23 EO00919 0007 PAGAMENTO  DE  TAXAS  JUNTO  AO  CREA, REFERENTE             254,59

EXECUCAO    DE  OBRAS  REALIZADAS  PELA  AMARP
MUNICIPIOS CONSORCIADOS, CONFORME ART EM ANEXO.

23/08/23 EO00990 0007 PAGAMENTO  DE  TAXAS  JUNTO  AO  CREA, REFERENTE             254,59
EXECUCAO    DE  OBRAS  REALIZADAS  PELA  AMARP
MUNICIPIOS CONSORCIADOS, CONFORME ART EM ANEXO.

Total : 0002 empenhos ------------ 509,18
COPASA - COMP. DE SANEAMENTO DE 000048 03/08/23 EO00893 0007 FORNECIMENTO DE AGUA/ESGOTO DESTINADO AO IMOVEL             863,22

USO  E  PROPRIEDADE DA AMARP REF. AO MES DE AGOS
DE 2023.

DAVILIM GUERINO VICENTE 000476 17/08/23 EO00965 0006 PAGAMENTO  DE  ALUGUEL  DE  UM  IMOVEL  SITUADO             216,66
MUNICIPIO  DE  ALBERTINA  NA RUA LUIS FERRARI, 5
DESTINADO  AO  ALOJAMENTO  DOS SERVIDORES DA AMA
REF AO PERIODO DE 24/07/2023 A 07/08/2023 CONFOR
CONTRATO FIRMADO ENTRE AS PARTES.

DECIO DA SILVA 000010 17/08/23 EO00942 0002 PAGAMENTO DOS VENCIMENTOS DO SERVIDOR REFERENTE           3.127,95
MES DE AGOSTO DE 2023 CONFORME OLERITE.

DIONEZIO TEIXEIRA BASTOS - EPP 000143 10/08/23 EO00897 0004 AQUISICAO  DE  FERRO  CANTONEIRA 11/2X1/8 E PERF             300,00
DOBRADO S/ DESENHO DESTINADO AO USO DA AMARP.

DIRCEU LUIS DE SOUZA 000004 17/08/23 EO00943 0002 PAGAMENTO DOS VENCIMENTOS DO SERVIDOR REFERENTE           3.523,84
MES DE AGOSTO DE 2023 CONFORME OLERITE.

ECAMS SERVICOS DE MANUTENCAO LTD 000455 08/08/23 EO00895 0007 PAGAMENTO  DE  PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENC           1.500,00
EM UMA MAQUINA RODOVIARIA (ROLO XS 122) DE PROPR
DADE DA AMARP.

08/08/23 EO00896 0007 PAGAMENTO  DE  PRESTACAO DE SERVICOS DE CONSERTO           1.500,00
MANUTENCAO NA CARREGADEIRA ZL 30 DE PROPRIEDADE
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AMARP.
Total : 0002 empenhos ---------- 3.000,00

ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA RAMO 000330 22/08/23 EO00979 0007 PAGAMENTO  DE  PRESTACAO DE SERVICOS DE PUBLICAC           1.165,00
DE MATERIA DE INTERESSE DOS MUNICIPIOS CONSORCIA
S NA EDICAO DO MES DE AGOSTO DE 2023 DO JORNAL D
GERAIS.

EVANILDA REZENDE OLIVA 000337 22/08/23 EO00984 0004 FORNECIMENTO DE REFEICOES E REFRIGERANTES DESTIN           1.188,00
DO AOS SERVIDORES DA AMARP QUE ESTAVAM TRABALHAN
NO MUNICIPIO DE IPIUIUNA.

FELLIPE THEODORO SILVA SANTOS 000457 17/08/23 EO00944 0002 PAGAMENTO DOS VENCIMENTOS DO SERVIDOR REFERENTE           2.423,51
MES DE AGOSTO DE 2023 CONFORME OLERITE.

FGTS - FUNDO DE GARANTIA POR TEM 000037 27/08/23 EO00994 0011 RECOLHIMENTO  DE FGTS DOS SERVIDORES DESTA ASSOC           8.225,83
CAO  REFERENTE  AO MES DE AGOSTO/2023 CONFORME G
EM ANEXO.

FLAVIO CALDAS SANTOS 000007 17/08/23 EO00945 0002 PAGAMENTO DOS VENCIMENTOS DO SERVIDOR REFERENTE           6.308,35
MES DE AGOSTO DE 2023 CONFORME OLERITE.

FRITZ GEISSLER HOVELACQUE - MEI 000110 22/08/23 EO00983 0007 PAGAMENTO  DE  PRESTACAO DE SERVICOS DE CONSERTO             150,00
MANUTENCAO NO MICRO COMPUTADOR DA AMARP.

FSI INFORMATICA LTDA - ME 000176 28/08/23 EO00997 0007 PAGAMENTO  DA PARCELA 08/12 REFERENTE A MANUTENC             540,00
DO WEBSITE DA AMARP CONFORME CONTRATO FIRMADO.

HARIANA SALESI AUGUSTO DE OLIVEI 000017 17/08/23 EO00946 0002 PAGAMENTO DOS VENCIMENTOS DO SERVIDOR REFERENTE           5.114,23
MES DE AGOSTO DE 2023 CONFORME OLERITE.

17/08/23 EO00966 0006 PAGAMENTO  DE  REEMBOLSO  DE  DESPESAS DE VIAGEM             105,86
TRES PONTAS ACOMPANHADA DO SECRETARIO EXECUTIVO
AMARP PARA PARTICIPAR DO ENCONTRO DE CONSORCIOS
SUL DE MINAS, NO CENTRO CULTURAL MILTON NASCIMEN

Total : 0002 empenhos ---------- 5.220,09
INSS - INST. NACIONAL DE SEG. SO 000038 28/08/23 AE00866001 0011 EMPENHO FEITO A MAIOR E SO CONFIRMADO NESTA DATA          -1.000,00
ISRAEL MALAQUIAS VAZ 000355 17/08/23 EO00947 0002 PAGAMENTO DOS VENCIMENTOS DO SERVIDOR REFERENTE           4.332,50

MES DE AGOSTO DE 2023 CONFORME OLERITE.
JAIR TEIXEIRA 000005 17/08/23 EO00948 0002 PAGAMENTO DOS VENCIMENTOS DO SERVIDOR REFERENTE           2.795,88

MES DE AGOSTO DE 2023 CONFORME OLERITE.
JEAN LUIZ MARTINELLI 000458 17/08/23 EO00949 0002 PAGAMENTO DOS VENCIMENTOS DO SERVIDOR REFERENTE           2.423,51

MES DE AGOSTO DE 2023 CONFORME OLERITE.
JOAO BATISTA DO LAGO 000009 17/08/23 EO00950 0002 PAGAMENTO DOS VENCIMENTOS DO SERVIDOR REFERENTE           3.683,25

MES DE AGOSTO DE 2023 CONFORME OLERITE.
JORNAL ALTO RIO PARDO LTDA 000055 10/08/23 SE00227004 0007 PAGAMENTO  DE  PRESTACAO DE SERVICOS DE PUBLICAC           1.165,23

DE MATERIA DE INTERESSE DOS MUNICIPIOS CONSORCIA
S NA EDICAO 626 DO JORNAL ALTO RIO PARDO.

JOSE CARLOS DA SILVA 000015 17/08/23 EO00951 0002 PAGAMENTO DOS VENCIMENTOS DO SERVIDOR REFERENTE           3.906,60
MES DE AGOSTO DE 2023 CONFORME OLERITE.

JOSE EDSON FRANCO 000041 03/08/23 EO00881 0004 AQUISICAO  DE GENEROS, ALIMENTICIOS, FRIOS, E PR           1.546,32
DUTOS  DE  LIMPESA  E  HIGIENE DESTINADO AO USO
CANTINA  E PARA MANUTENCAO DO PREDIO ONDE FUNCIO
A SEDE DA AMARP.

JOSE EDSON FRANCO - 000060 03/08/23 EO00882 0004 AQUISICAO  DE GENEROS, ALIMENTICIOS, FRIOS, E PR           1.383,16
DUTOS  DE  LIMPESA  E  HIGIENE DESTINADO AO USO
CANTINA  E PARA MANUTENCAO DO PREDIO ONDE FUNCIO
A SEDE DA AMARP.

JOSE MARTINS BRAGA 000412 17/08/23 EG00934 0007 CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIC          43.450,00
DE  BUFFET  COMPLETO, REFERENTE AS FESTIVIDADES
COMEMORACAO DE ANIVERSARIO DA AMARP COM ENTREGA
TITULOS.

JOSE NARSIZO RIBEIRO DE GODOY 000003 17/08/23 EO00952 0002 PAGAMENTO DOS VENCIMENTOS DO SERVIDOR REFERENTE           5.677,59
MES DE AGOSTO DE 2023 CONFORME OLERITE.

JOSE ROBERTO BERNARDES JUNIOR 000454 01/08/23 EO00875 0004 FORNECIMENTO DE REFEICOES E REFRIGERANTES DESTIN           2.817,00
O  AOS SERVIDORES DA AMARP QUE ESTAVAM TRABALHAN
NO MUNICIPIO DE ALBERTINA.

JOSE WILSON CAETANO 000002 17/08/23 EO00953 0002 PAGAMENTO DOS VENCIMENTOS DO SERVIDOR REFERENTE           8.749,17
MES DE AGOSTO DE 2023 CONFORME OLERITE.

KATIA MARIA MOREIRA 000486 10/08/23 EO00898 0004 AQUISICAO  DE  02  COROA DE FLORES PARA HOMENAGE             600,00
FUNEBRES DE PESSOAS QUE PARTICIPARAM DESSE CONSO
CIO.

LIVIA MAIRA MATILE DE LIMA 000484 17/08/23 AE00935001 0006 FORNECEDOR E VALOR ERRADO.            -572,00
17/08/23 EO00935 0006 PAGAMENTO  DE  ALUGUEL  DE  UM  IMOVEL  SITUADO             572,00

MUNICIPIO  DE  ALBERTINA  NA RUA LUIS FERRARI, 5
DESTINADO  AO  ALOJAMENTO  DOS SERVIDORES DA AMA
REF AO PERIODO DE 24/07/2023 A 07/08/2023 CONFOR
CONTRATO FIRMADO ENTRE AS PARTES.

Total : 0002 empenhos -------------- 0,00
LUCAS RISSATO CONSTANTINO 000379 14/08/23 EO00916 0006 PAGAMENTO  DE  PRESTACAO DE SERVICOS PROFISSIONA           2.000,00

NA  AREA  DE  ENGENHARIA CIVIL REALIZADA DURANTE
MES DE AGOSTO DE 2023.

MAICOM JUNIOR ROQUE RIBEIRO 000480 17/08/23 EO00954 0002 PAGAMENTO DOS VENCIMENTOS DO SERVIDOR REFERENTE           2.636,00
MES DE AGOSTO DE 2023 CONFORME OLERITE.

MARIA CLAUDIA BATISTA MATERIAS D 000397 17/08/23 SE00604006 0009 AQUISICAO  DE  CIMENTO  PARA COMPOSICAO DA EMULS           2.720,00
ASFALTICA,  DESTINADO  AOS MUNICIPIOS CONSORCIAD
DA AMARP QUE ESTAO FAZENDO PAVIMENTACAO.

MARIA DONIZETE PONCIANA DA SILVA 000490 17/08/23 EO00930 0007 PAGAMENTO  DE  PRESTACAO  DE  SERVICOS GRAFICOS           1.480,00
CONFECCAO E IMPRESSAO DE 100 ADESIVOS DESTINADO
USO DA AMARP.

MARINA AMELIA DE OLIVEIRA PEREIR 000291 01/08/23 EO00874 0004 FORNECIMENTO DE REFEICOES E REFRIGERANTES DESTIN             528,00
O  AOS SERVIDORES DA AMARP QUE ESTAVAM TRABALHAN
NO MUNICIPIO DE POUSO ALEGRE.

08/08/23 EO00894 0004 FORNECIMENTO DE REFEICOES E REFRIGERANTES DESTIN             660,00
O  AOS SERVIDORES DA AMARP QUE ESTAVAM TRABALHAN
NO MUNICIPIO DE POUSO ALEGRE.

12/08/23 EO00908 0004 FORNECIMENTO DE REFEICOES DESTINADO AOS SERVIDOR             572,00
DA  AMARP  QUE ESTAVAM TRABALHANDO NO MUNICIPIO
POUSO ALEGRE.

17/08/23 EO00933 0004 FORNECIMENTO DE REFEICOES E REFRIGERANTES DESTIN             726,00
DO AOS SERVIDORES DA AMARP QUE ESTAVAM TRABALHAN
NO MUNICIPIO DE POUSO ALEGRE MG.

23/08/23 EO00991 0004 FORNECIMENTO DE REFEICOES E REFRIGERANTES DESTIN             550,00
DO AOS SERVIDORES DA AMARP QUE ESTAVAM TRABALHAN
NO MUNICIPIO DE POUSO ALEGRE.

27/08/23 EO00992 0004 FORNECIMENTO DE REFEICOES E REFRIGERANTES DESTIN             176,00
DO  AOS SERVIDORES DA AMARP QUE ESTAVA TRABALHAN
EM  MUNICIPIO CONSORCIADO CONFORME COMPROVANTES
ANEXO.

27/08/23 EO00993 0004 FORNECIMENTO DE REFEICOES E REFRIGERANTES DESTIN             572,00
DO  AOS SERVIDORES DA AMARP QUE ESTAVA TRABALHAN
EM  MUNICIPIO CONSORCIADO CONFORME COMPROVANTES
ANEXO.
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Total : 0007 empenhos ---------- 3.784,00
MAURO SERGIO DOS SANTOS REIS -ME 000274 28/08/23 EO00996 0004 FORNECIMENTO DE REFEICOES E REFRIGERANTES DESTIN           1.260,00

DO  AOS SERVIDORES DA AMARP QUE ESTAVA TRABALHAN
EM  MUNICIPIO CONSORCIADO CONFORME COMPROVANTES
ANEXO.

MDA - SAUDE E SEGURANCA DO TRABA 000423 22/08/23 EO00985 0007 PAGAMENTO  DE  PRESTACAO DE SERVICOS DE ASSESSOR           1.850,00
EM SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO PARA OS SERV
DORES DA AMARP REF. AO MES DE AGOSTO DE 2023

METROPOLITANA MAQUIAS E VEICULOS 000489 16/08/23 EO00922 0004 PAGAMENTO DA 1. PARCELA DA NOTA FISCAL DE FORNEC           3.874,18
MENTO  DE PECAS DESTINADO AO CONSERTO E MANUTENC
DOS  VEICULOS  E  MAQUINAS  RODOVIARIAS  DA AMAR
PROCESSO LICITACAO 011/2023 PP 08/2023.

16/08/23 EO00923 0004 PAGAMENTO DA 2. PARCELA DA NOTA FISCAL DE FORNEC           3.874,18
MENTO  DE PECAS DESTINADO AO CONSERTO E MANUTENC
DOS  VEICULOS  E  MAQUINAS  RODOVIARIAS  DA AMAR
PROCESSO LICITACAO 011/2023 PP 08/2023.

16/08/23 EO00924 0004 PAGAMENTO DA 3. PARCELA DA NOTA FISCAL DE FORNEC           3.874,18
MENTO  DE PECAS DESTINADO AO CONSERTO E MANUTENC
DOS  VEICULOS  E  MAQUINAS  RODOVIARIAS  DA AMAR
PROCESSO LICITACAO 011/2023 PP 08/2023.

17/08/23 EC00922001 0004 EMPENHO COMPLEMENTAR               0,20
17/08/23 EC00923001 0004 EMPENHO COMPLEMENTAR               0,20
17/08/23 EC00924001 0004 EMPENHO COMPLEMENTAR               0,20

Total : 0006 empenhos --------- 11.623,14
NEIVA DE CASSIA SILVA MIZAEL ME 000385 01/08/23 EO00876 0004 AQUISICAO  DE  UTENSILIOS  DOMESTICOS DESTINADO             107,30

USO DA CANTINA DA AMARP.
NEW PRINT SERV E COM DE EQUIP. D 000053 14/08/23 EO00912 0007 PAGAMENTO  DE  PRESTACAO DE SERVICOS DE RECARGA             360,00

TONERS  HP  206 PRETO DA COPIADORA E IMPRESSORA
AMARP.

PAULO ROBERTO FIGUEIREDO 000011 17/08/23 EO00955 0002 PAGAMENTO DOS VENCIMENTOS DO SERVIDOR REFERENTE           2.648,90
MES DE AGOSTO DE 2023 CONFORME OLERITE.

POCOS FLEX LTDA 000108 28/08/23 EO00998 0004 AQUISICAO DE TERMINAL, CAPA PRENSADA 1", MANGUEI             267,00
S E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO DESTINADO A MANU
NCAO  DA  FROTA DE VEICULOS E MAQUINAS RODOVIARI
DA AMARP.

POCOS PARTS COMERCIO DE PECAS E 000056 03/08/23 EO00877 0004 PAGAMENTO DA 1. PARCELA DA NOTA FISCAL DE FORNEC             392,50
MENTO  DE PECAS DESTINADO AO CONSERTO E MANUTENC
DOS VEICULOS E MAQUINAS RODOVIARIAS DA AMARP.

03/08/23 EO00878 0004 PAGAMENTO DA 2. PARCELA DA NOTA FISCAL DE FORNEC             392,50
MENTO  DE PECAS DESTINADO AO CONSERTO E MANUTENC
DOS VEICULOS E MAQUINAS RODOVIARIAS DA AMARP.

12/08/23 EO00900 0004 PAGAMENTO DA 1. PARCELA DA NOTA FISCAL DE FORNEC             512,50
MENTO  DE PECAS DESTINADO AO CONSERTO E MANUTENC
DOS VEICULOS E MAQUINAS RODOVIARIAS DA AMARP.

12/08/23 EO00901 0004 PAGAMENTO DA 2. PARCELA DA NOTA FISCAL DE FORNEC             512,50
MENTO  DE PECAS DESTINADO AO CONSERTO E MANUTENC
DOS VEICULOS E MAQUINAS RODOVIARIAS DA AMARP.

16/08/23 EO00926 0004 AQUISICAO  DE  UMA  CHAVE GERAL E UM AUTOMATICO             590,00
PARTIDA DESTINADO A MANUTENCAO DA FROTA DE VEICU
S E MAQUINAS RODOVIARIAS DA AMARP.

Total : 0005 empenhos ---------- 2.400,00
POSTO DE MOLAS NOVA GERACAO 000487 12/08/23 EO00899 0007 PAGAMENTO DE PRESTACAO DE SERVICOS DE TORNO REAL             528,00

ZADO NO VEICULO DA AMARP DE PLACA OVK3E78.
QUATRO POR QUATRO COMERCIAL LTDA 000478 17/08/23 SE00788001 0004 AQUISICAO DE EPIS E UNIFORMES DESTINADOS AOS FUN          19.053,20

ONARIOS  DA  AMARP  E  EM  MEDIDA DE SEGURANCA D
MESMOS, CONFORME DETERMINA A LEGISLACAO EM VIGOR

RAFAEL CASSIO DOS SANTOS 000329 17/08/23 EO00956 0002 PAGAMENTO DOS VENCIMENTOS DO SERVIDOR REFERENTE           9.848,64
MES DE AGOSTO DE 2023 CONFORME OLERITE.

RAFAEL RICARDO BATISTA 000481 16/08/23 EO00918 0006 PAGAMENTO  DE  REEMBOLSO  DE  DESPESAS DE VIAGEM             406,60
PIRACICABA   REFERENTE  A  DESPESAS  DE  PEDAGIO
ALIMENTACAO VIAGEM ESSA FEITA A SERVICO DO TRANS
RTE DE UMA MAQUNA DE SANTA RITA DE CALDAS A PIRA
CABA COM A CARRETA DA AMARP CONFORME COMPROVANTE

17/08/23 EO00957 0002 PAGAMENTO DOS VENCIMENTOS DO SERVIDOR REFERENTE           2.844,27
MES DE AGOSTO DE 2023 CONFORME OLERITE.

Total : 0002 empenhos ---------- 3.250,87
RENATA CRISTINA BERGAMIN 000417 14/08/23 EO00915 0006 PAGAMENTO  DE ALUGUEL DO IMOVEL SITUADO A RUA JO             950,00

ANTONIO  BERTOLI, N. 50 VILA BOTELHO, DESTINADO
ALOJAMENTO  DOS SERVIDORES DA AMARP REF. AO MES
AGOSTO  DE 2023 CONFORME CONTRATO FIRMADO ENTRE
PARTES

RENATO CLEMENTINO DE OLIVEIRA 000014 17/08/23 EO00958 0002 PAGAMENTO DOS VENCIMENTOS DO SERVIDOR REFERENTE           3.136,10
MES DE AGOSTO DE 2023 CONFORME OLERITE.

RIBERFUSO COM. PARAFUSOS FERRAGE 000230 12/08/23 EO00902 0004 AQUISICAO DE PORCAS, PARAFUSOS E FERRAMENTAS DES             628,85
NADO  AO  USO  E MANUTENCAO DA OFICINA MECANICA
AMARP.

12/08/23 EO00903 0001 AQUISICAO  DE  UMA FURADEIRA E PARAFUSADEIRA COM           1.549,00
12  2  MARCA BOSCH DESTINADO A OFICINA MECANICA
AMARP.

14/08/23 EO00913 0004 AQUISICAO DE PARAFUSOS, PORCAS, ARRUELAS E ACESS             506,16
RIOS  DE  VEICULOS  DE  USO DA OFICINA MECANICA
AMARP PARA MANUTENCAO DA FROTA.

Total : 0003 empenhos ---------- 2.684,01
RICAMBI TRATORPECAS LTDA 000062 03/08/23 EO00879 0004 PAGAMENTO DA 1. PARCELA DA NOTA FISCAL DE FORNEC             796,17

MENTO  DE PECAS DESTINADO AO CONSERTO E MANUTENC
DOS  VEICULOS  E  MAQUINAS  RODOVIARIAS  DA AMAR
PROCESSO LICITACAO 011/2023 PP 08/2023.

03/08/23 EO00880 0004 PAGAMENTO DA 2. PARCELA DA NOTA FISCAL DE FORNEC             796,16
MENTO  DE PECAS DESTINADO AO CONSERTO E MANUTENC
DOS  VEICULOS  E  MAQUINAS  RODOVIARIAS  DA AMAR
PROCESSO LICITACAO 011/2023 PP 08/2023.

03/08/23 EO00884 0004 PAGAMENTO DA 1. PARCELA DA NOTA FISCAL DE FORNEC             982,90
MENTO  DE PECAS DESTINADO AO CONSERTO E MANUTENC
DOS  VEICULOS  E  MAQUINAS  RODOVIARIAS  DA AMAR
PROCESSO LICITACAO 011/2023 PP 08/2023.

03/08/23 EO00885 0004 PAGAMENTO DA 2. PARCELA DA NOTA FISCAL DE FORNEC             982,90
MENTO  DE PECAS DESTINADO AO CONSERTO E MANUTENC
DOS  VEICULOS  E  MAQUINAS  RODOVIARIAS  DA AMAR
PROCESSO LICITACAO 011/2023 PP 08/2023.

03/08/23 EO00886 0004 PAGAMENTO DA 3. PARCELA DA NOTA FISCAL DE FORNEC             982,90
MENTO  DE PECAS DESTINADO AO CONSERTO E MANUTENC
DOS  VEICULOS  E  MAQUINAS  RODOVIARIAS  DA AMAR
PROCESSO LICITACAO 011/2023 PP 08/2023.

03/08/23 EO00887 0004 PAGAMENTO DA 4. PARCELA DA NOTA FISCAL DE FORNEC             982,90
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MENTO  DE PECAS DESTINADO AO CONSERTO E MANUTENC
DOS  VEICULOS  E  MAQUINAS  RODOVIARIAS  DA AMAR
PROCESSO LICITACAO 011/2023 PP 08/2023.

RICAMBI TRATORPECAS LTDA 000062 03/08/23 EO00888 0004 PAGAMENTO DA 1. PARCELA DA NOTA FISCAL DE FORNEC           1.867,07
MENTO  DE PECAS DESTINADO AO CONSERTO E MANUTENC
DOS  VEICULOS  E  MAQUINAS  RODOVIARIAS  DA AMAR
PROCESSO LICITACAO 011/2023 PP 08/2023.

03/08/23 EO00889 0004 PAGAMENTO DA 2. PARCELA DA NOTA FISCAL DE FORNEC           1.867,07
MENTO  DE PECAS DESTINADO AO CONSERTO E MANUTENC
DOS  VEICULOS  E  MAQUINAS  RODOVIARIAS  DA AMAR
PROCESSO LICITACAO 011/2023 PP 08/2023.

03/08/23 EO00890 0004 PAGAMENTO DA 3. PARCELA DA NOTA FISCAL DE FORNEC           1.867,08
MENTO  DE PECAS DESTINADO AO CONSERTO E MANUTENC
DOS  VEICULOS  E  MAQUINAS  RODOVIARIAS  DA AMAR
PROCESSO LICITACAO 011/2023 PP 08/2023.

12/08/23 EO00905 0004 PAGAMENTO DA 1. PARCELA DA NOTA FISCAL DE FORNEC             755,96
MENTO  DE PECAS DESTINADO AO CONSERTO E MANUTENC
DOS  VEICULOS  E  MAQUINAS  RODOVIARIAS  DA AMAR
PROCESSO LICITACAO 011/2023 PP 08/2023.

12/08/23 EO00906 0004 PAGAMENTO DA 2. PARCELA DA NOTA FISCAL DE FORNEC             755,96
MENTO  DE PECAS DESTINADO AO CONSERTO E MANUTENC
DOS  VEICULOS  E  MAQUINAS  RODOVIARIAS  DA AMAR
PROCESSO LICITACAO 011/2023 PP 08/2023.

12/08/23 EO00907 0004 PAGAMENTO DA 3. PARCELA DA NOTA FISCAL DE FORNEC             755,97
MENTO  DE PECAS DESTINADO AO CONSERTO E MANUTENC
DOS  VEICULOS  E  MAQUINAS  RODOVIARIAS  DA AMAR
PROCESSO LICITACAO 011/2023 PP 08/2023.

14/08/23 EO00909 0004 PAGAMENTO DA 1. PARCELA DA NOTA FISCAL DE FORNEC             617,74
MENTO  DE PECAS DESTINADO AO CONSERTO E MANUTENC
DOS  VEICULOS  E  MAQUINAS  RODOVIARIAS  DA AMAR
PROCESSO LICITACAO 011/2023 PP 08/2023.

14/08/23 EO00910 0004 PAGAMENTO DA 2. PARCELA DA NOTA FISCAL DE FORNEC             617,74
MENTO  DE PECAS DESTINADO AO CONSERTO E MANUTENC
DOS  VEICULOS  E  MAQUINAS  RODOVIARIAS  DA AMAR
PROCESSO LICITACAO 011/2023 PP 08/2023.

14/08/23 EO00911 0004 PAGAMENTO DA 3. PARCELA DA NOTA FISCAL DE FORNEC             617,74
MENTO  DE PECAS DESTINADO AO CONSERTO E MANUTENC
DOS  VEICULOS  E  MAQUINAS  RODOVIARIAS  DA AMAR
PROCESSO LICITACAO 011/2023 PP 08/2023.

16/08/23 EO00920 0004 PAGAMENTO DA 1. PARCELA DA NOTA FISCAL DE FORNEC             600,44
MENTO  DE PECAS DESTINADO AO CONSERTO E MANUTENC
DOS  VEICULOS  E  MAQUINAS  RODOVIARIAS  DA AMAR
PROCESSO LICITACAO 011/2023 PP 08/2023.

16/08/23 EO00921 0004 PAGAMENTO DA 2. PARCELA DA NOTA FISCAL DE FORNEC             600,44
MENTO  DE PECAS DESTINADO AO CONSERTO E MANUTENC
DOS  VEICULOS  E  MAQUINAS  RODOVIARIAS  DA AMAR
PROCESSO LICITACAO 011/2023 PP 08/2023.

17/08/23 EO00927 0004 PAGAMENTO DA 1. PARCELA DA NOTA FISCAL DE FORNEC             561,50
MENTO  DE PECAS DESTINADO AO CONSERTO E MANUTENC
DOS  VEICULOS  E  MAQUINAS  RODOVIARIAS  DA AMAR
PROCESSO LICITACAO 011/2023 PP 08/2023.

17/08/23 EO00928 0004 PAGAMENTO DA 2. PARCELA DA NOTA FISCAL DE FORNEC             561,50
MENTO  DE PECAS DESTINADO AO CONSERTO E MANUTENC
DOS  VEICULOS  E  MAQUINAS  RODOVIARIAS  DA AMAR
PROCESSO LICITACAO 011/2023 PP 08/2023.

17/08/23 EO00929 0004 PAGAMENTO DA 3. PARCELA DA NOTA FISCAL DE FORNEC             561,51
MENTO  DE PECAS DESTINADO AO CONSERTO E MANUTENC
DOS  VEICULOS  E  MAQUINAS  RODOVIARIAS  DA AMAR
PROCESSO LICITACAO 011/2023 PP 08/2023.

21/08/23 EO00969 0004 PAGAMENTO DA 1. PARCELA DA NOTA FISCAL DE FORNEC           1.100,89
MENTO  DE PECAS DESTINADO AO CONSERTO E MANUTENC
DOS  VEICULOS  E  MAQUINAS  RODOVIARIAS  DA AMAR
PROCESSO LICITACAO 011/2023 PP 08/2023.

21/08/23 EO00970 0004 PAGAMENTO DA 2. PARCELA DA NOTA FISCAL DE FORNEC           1.100,89
MENTO  DE PECAS DESTINADO AO CONSERTO E MANUTENC
DOS  VEICULOS  E  MAQUINAS  RODOVIARIAS  DA AMAR
PROCESSO LICITACAO 011/2023 PP 08/2023.

22/08/23 EO00971 0004 PAGAMENTO DA 1. PARCELA DA NOTA FISCAL DE FORNEC             849,31
MENTO  DE PECAS DESTINADO AO CONSERTO E MANUTENC
DOS  VEICULOS  E  MAQUINAS  RODOVIARIAS  DA AMAR
PROCESSO LICITACAO 011/2023 PP 08/2023.

22/08/23 EO00972 0004 PAGAMENTO DA 2. PARCELA DA NOTA FISCAL DE FORNEC             849,31
MENTO  DE PECAS DESTINADO AO CONSERTO E MANUTENC
DOS  VEICULOS  E  MAQUINAS  RODOVIARIAS  DA AMAR
PROCESSO LICITACAO 011/2023 PP 08/2023.

22/08/23 EO00973 0004 PAGAMENTO DA 3. PARCELA DA NOTA FISCAL DE FORNEC             849,31
MENTO  DE PECAS DESTINADO AO CONSERTO E MANUTENC
DOS  VEICULOS  E  MAQUINAS  RODOVIARIAS  DA AMAR
PROCESSO LICITACAO 011/2023 PP 08/2023.

22/08/23 EO00974 0004 PAGAMENTO DA 4. PARCELA DA NOTA FISCAL DE FORNEC             849,30
MENTO  DE PECAS DESTINADO AO CONSERTO E MANUTENC
DOS  VEICULOS  E  MAQUINAS  RODOVIARIAS  DA AMAR
PROCESSO LICITACAO 011/2023 PP 08/2023.

Total : 0026 empenhos --------- 23.730,66
RONALDO RIBEIRO FERRAZ 000016 17/08/23 EO00959 0002 PAGAMENTO DOS VENCIMENTOS DO SERVIDOR REFERENTE           2.328,72

MES DE AGOSTO DE 2023 CONFORME OLERITE.
ROSA ELI DO NASCIMENTO 000470 17/08/23 EO00960 0002 PAGAMENTO DOS VENCIMENTOS DO SERVIDOR REFERENTE           1.580,22

MES DE AGOSTO DE 2023 CONFORME OLERITE.
ROVILSON DE OLIVEIRA 000008 17/08/23 EO00961 0002 PAGAMENTO DOS VENCIMENTOS DO SERVIDOR REFERENTE           3.212,34

MES DE AGOSTO DE 2023 CONFORME OLERITE.
SEG.TOTAL MULT,EPI.E EPCS POCOS 000479 22/08/23 AE00977001 0004 VALOR ERRADO          -1.163,60

22/08/23 EO00976 0004 AQUISICAO DE EPIS E UNIFORMES DESTINADOS AOS FUN             612,50
ONARIOS DA AMARP EM PROTECAO DE SEGURANCA CONFOR
DETERMINA  A  LEGISLACAO EM VIGOR. PROC 12/2023
009/2023.

22/08/23 EO00977 0004 AQUISICAO DE EPIS E UNIFORMES DESTINADOS AOS FUN           1.163,60
22/08/23 EO00978 0004 AQUISICAO DE EPIS E UNIFORMES DESTINADO AOS SERV           1.163,60

DORES  DA  AMARP EM PROTECAO DE SEGURANCA CONFOR
DETERMINA A LEGISLACAO EM VIGOR. PROCESSO 012/20
PP 009/2023

Total : 0004 empenhos ---------- 1.776,10
SICCOB AGROCREDI 000256 28/08/23 EO01001 0007 DESCONTO    EFETUADO   NA  CONTA  CORRENTE  NUME             100,30

2.832.326-2   DESTINADO  A  PAGAMENTO  DE  TARIF
BANCARIAS DURANTE O MES DE AGOSTO DE 2023 CONFOR
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EXTRATO ANEXO.
STETCAR - ESTETICA AUTOMOTIVA 000485 03/08/23 EO00892 0007 PAGAMENTO  DE  PRESTACAO  DE  SERVICOS DE LAVAGE              80,00

ENCERAMENTO E LIMPEZA INTERNA DO VEICULO DE PLAC
RNL0I67

STRATURA ASFALTOS S/A 000075 16/08/23 SE00602025 0009 PAGAMENTO  DA  1. PARCELA DA NF DE FORNECIMENTO          43.311,14
EMULFLEX RCIC-E-F2 DESTINADO AO SERVICO DE PAVIM
TACAO  ASFALTICA NOS MUNICIPIOS CONSORCIADOS, RE
AO PROCESSO LICITATORIO 004/2023.

16/08/23 SE00602026 0009 PAGAMENTO  DA  2. PARCELA DA NF DE FORNECIMENTO          43.311,15
EMULFLEX RCIC-E-F2 DESTINADO AO SERVICO DE PAVIM
TACAO  ASFALTICA NOS MUNICIPIOS CONSORCIADOS, RE
AO PROCESSO LICITATORIO 004/2023.

16/08/23 SE00602027 0009 PAGAMENTO  DA  3. PARCELA DA NF DE FORNECIMENTO          43.311,15
EMULFLEX RCIC-E-F2 DESTINADO AO SERVICO DE PAVIM
TACAO  ASFALTICA NOS MUNICIPIOS CONSORCIADOS, RE
AO PROCESSO LICITATORIO 004/2023.

17/08/23 SE00602028 0009 PAGAMENTO  DA  1. PARCELA DA NF DE FORNECIMENTO          42.663,84
EMULFLEX RCIC-E-F2 DESTINADO AO SERVICO DE PAVIM
TACAO  ASFALTICA NOS MUNICIPIOS CONSORCIADOS, RE
AO PROCESSO LICITATORIO 004/2023.

17/08/23 SE00602029 0009 PAGAMENTO  DA  2. PARCELA DA NF DE FORNECIMENTO          42.663,83
EMULFLEX RCIC-E-F2 DESTINADO AO SERVICO DE PAVIM
TACAO  ASFALTICA NOS MUNICIPIOS CONSORCIADOS, RE
AO PROCESSO LICITATORIO 004/2023.

17/08/23 SE00602030 0009 PAGAMENTO  DA  3. PARCELA DA NF DE FORNECIMENTO          42.663,83
EMULFLEX RCIC-E-F2 DESTINADO AO SERVICO DE PAVIM
TACAO  ASFALTICA NOS MUNICIPIOS CONSORCIADOS, RE
AO PROCESSO LICITATORIO 004/2023.

Total : 0006 empenhos -------- 257.924,94
TELEFONICA BRASIL SA 000059 28/08/23 EO00995 0007 PAGAMENTO  DE  ASSINATURAS  E LIGACOES FEITA PEL             407,05

TELEFONES  CELULARES DE USO E PROPRIEDADE DA AMA
REF. AO MES DE AGOSTO DE 2023.

TIAGO DE PAULA CAMARGO 000026 17/08/23 EO00962 0002 PAGAMENTO DOS VENCIMENTOS DO SERVIDOR REFERENTE           3.271,29
MES DE AGOSTO DE 2023 CONFORME OLERITE.

TIK TAK - IND E COM. DE MATERIAL 000488 16/08/23 EO00917 0004 AQUISICAO  DE  MATERIAL GRAFICO DESTINADO AO USO             293,00
MANUTENCAO DOS SERVICOS ADMINISTRATIVOS DA AMARP

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE 000343 17/08/23 EO00932 0014 PAGAMENTO DE DEPOSITO JUDICIAL, REFERENTE AO PRO          15.159,97
SSO 00098766520168130103, TENDO COMO AUTOR A EMP
SA  ARROZEIRA SANTA LUCIA LTDA CONFORME DOCUMENT
EM ANEXO.

TROIANI ROLAMENTOS LTDA 000029 22/08/23 EO00980 0004 PAGAMENTO DA 1. PARCELA DA NOTA FISCAL DE FORNEC           2.023,34
MENTO  DE PECAS DESTINADO AO CONSERTO E MANUTENC
DOS  VEICULOS  E  MAQUINAS  RODOVIARIAS  DA AMAR
PROCESSO LICITACAO 011/2023 PP 08/2023.

22/08/23 EO00981 0004 PAGAMENTO DA 2. PARCELA DA NOTA FISCAL DE FORNEC           2.023,33
MENTO  DE PECAS DESTINADO AO CONSERTO E MANUTENC
DOS  VEICULOS  E  MAQUINAS  RODOVIARIAS  DA AMAR
PROCESSO LICITACAO 011/2023 PP 08/2023.

22/08/23 EO00982 0004 PAGAMENTO DA 3. PARCELA DA NOTA FISCAL DE FORNEC           2.023,33
MENTO  DE PECAS DESTINADO AO CONSERTO E MANUTENC
DOS  VEICULOS  E  MAQUINAS  RODOVIARIAS  DA AMAR
PROCESSO LICITACAO 011/2023 PP 08/2023.

Total : 0003 empenhos ---------- 6.070,00
VICTOR LUCIANO DO NASCIMENTO 000459 17/08/23 EO00963 0002 PAGAMENTO DOS VENCIMENTOS DO SERVIDOR REFERENTE           2.423,51

MES DE AGOSTO DE 2023 CONFORME OLERITE.
ZAQUEU DE LIMA 000192 17/08/23 EO00964 0002 PAGAMENTO DOS VENCIMENTOS DO SERVIDOR REFERENTE           3.059,59

MES DE AGOSTO DE 2023 CONFORME OLERITE.
ZENITA KLEHM 000219 03/08/23 EO00891 0004 FORNECIMENTO DE REFEICOES E REFRIGERANTES DESTIN             587,00

O AOS SERVIDORES DA AMARP QUE ESTAVAM TABALHANDO
O MUNICIPIO DE OURO FINO.

22/08/23 EO00986 0004 FORNECIMENTO DE REFEICOES E REFRIGERANTES DESTIN             795,00
DO AOS SERVIDORES DA AMARP QUE ESTAVAM TRABALHAN
NO MUNICIPIO DE OURO FINO.

Total : 0002 empenhos ---------- 1.382,00
Total geral : 0148 empenhos ======== 686.568,55
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